
SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57,996858/0001-75 	 - JJ ' 

Dados do Processo 

Munic. Novo Russos / CE 

Número do processo: 00008.20250226/0002-60 

Número do certami SE-PEO04/2025 

Unidade gesr: Fundo Municipal de Educacao 

Modalidade Pregão Eletrônico 

Dato do oberturo 07/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

o Razão sock. SOBERANA MIX REPRESENTACAOES LTDA 	Telefone: (85) 9971~33011 (85) 9971-3301 

CNPJ/MF: 57.996.858/0001-75 	 E-mál, soberanamix2024gmaíl.com  

Endereço: Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR, Barrocão, Itaitiriga / CE - CEP: 61.887-542 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 	 sim 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 

processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhecimento de informações 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todos as informações e condições tocais para o 
cumprimento das obrigações objeto do contratação. 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ARE 7° DA CONSTITUIÇÃO 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTENC1A DE FATOS IMPFDWVOS 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR, Barrocão, ltailrnga' CE - CEP: 61.887-542. 



MX 

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.858/0001-75 

MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 427 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL /MANHÃ E TARDE. 

Quantidad'- 10960,4 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,40 	 Valor to,..- R$ 92067,36 

Fabricante/Marco  DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referênck R$ 8,41 

2 - MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÃ- TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE iíS A 2/ 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

'cificaçôo: MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidod 9904,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor oferted R$ 8,40 	 Valor total: R$ 83.196,96 

Fabricante/Mar DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de reterênck R$ 8,41 

- NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEICULO M1CRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 2 PrSSOAS, ENSINO 

UNDAMENTALIM.NHÂ F TAR)E 

NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 5159,0 	 Unidade Quilómetro 

Valor ofertado. R$ 8,40 	 Valor to,,: R$ 43.335,60 

Fabricante/Marca, DIVERSOS 	 Modelo:-- 

Valor de referênc R$ 8,41 

. 	4- MORINGUE - CANAFÍSftiLA- GURGUÊIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 427- 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUÉIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO M1CRO-15NIBUS 

CAPACIDADE 16 427 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidaa 13431,0 	 Uniduu... Quilômetro 

Valor ofertodc R$ 8,40 	 Valor total: R$ 112-820,40 

Ëabricante/Marcc DIVERSOS 	 Modelo:-- 

Valor de referênch R$ 8,41 

- SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

NSINO FUNDAP,1` r 	 À E TARDE. 

1; SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS SÍTIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICROÔNIBUS CAPACIDADE 16  27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrocão, ttaftinga/CE - CEP: 61.887-542. 



  

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.85810001-75 

 

MX 
ivantidad 3872,0 	 Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 	 R$ 32.524,80 

Fabricante/Marca, DIVERSOS 

Valor de referônc R$ 8,41 

6- IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSIN( 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificaçõo: IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidua 19505,2 	 Uniaade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,40 	 Valor to, R$ 163.843,68 

Fabricante/Marco DIVERSOS 	 Modelo:-- 

Valor de referêncic R$ 8,41 

7 MATA FLUkc A 	CHQ DOS LkA L.AMfrU NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICROÔNIBUS 

¶APACIDADE 16 ' 	'•'' ' '.''': F54MENfAt/TARDE 

I' MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quanudacc 9706,4 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 	 Valor tot,  R$ 81.533,76 

abricante!Marcc DIVERSOS 	 Modelo: -- 

t1or de reterr'. R$ 8,41 

8 -  LAJEDO DO MEIO -. LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÃN]Â TIPO DE VFfr110 MiC 

CAPACIDADE 16 A 27 PFSSOAS. ENSINO FUNDAMENTAt(MANHÃ E TARDE 

Especificação LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÂNIk TIPO DE VEÍCULO 
W MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

9uantidad- 11026,4 	 Unidade: Quilômetro 

/olor ofertado. R$ 8,40 	 Valor tot» R$92-621,76 

tabricante/Marco DIVERSOS 	 Modelo:-- 

3/alor de referénci. R$ 8,41 

8 - NOVA RUSSAS - CAPIM - iAC NO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO--ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

11477,4 	 Quilômetro 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrccao. Itaítinga 'CE - CEP: 61.887-542. 



 

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.858/0001-75 

M 

  

Valor ofertado: R$ 8,40 

Fabricante/Marco: DIVERSOS 

Valor de referência. R$ 8,41 

Valor tota. R$ 96.410,16 

Modelo:-- 

 

10- SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFISTULA -ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓN113US 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação. SANTANA - RATOS - MANDO - EXTREMAS - CANAFÍSTUI.Â -ESPACINHk TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantklao: 17820,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 	 Valor tolr R$ 149.688,00 

Fabricante/Morno. DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de reto nc;,  R$ 8,41 

11 - NOVA PINTADA - RESIDiUA. i tiU úr VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPAUUAUL t. .i PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ £ TARDE. 

NOVA PINTADA - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 5352,6 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 	 Valor teta R$ 44.961,84 

Fabricante/Marca DIVERSOS 	 Modelo: -- 

yolor de referënc R$ 8,41 

12- SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARREIR& TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PFSOAS 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Éspecificaçõo SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

O 	PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quontidad 8668,0 	 Unidade: Quilômetro 

ator ofertado: R$ 8,40 	 Valor tot:.:. R$ 72.811,20 

abricante/Marccï DIVERSOS 	 Modelo: -- 

alor de referênci: R$ 8,41 

- MAJOR SIMPUCIO - MUQUÉM - MARACAJÁ MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLÍCIO. TIPO DE VEÍCULO 

ICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

:.cificoçôo: MAJOR SIMPLÍCIO - MUQUÉM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLÍCIO. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ôNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

.iantidade: 26422,0 	 . 	Quilômetro 

alor ofertado: R$ 8,40 	 R$ 221.944,80 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrocão, Naitinga 1 CE CEP: 61.887-542. 



SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.85810001-75 

-abricante/Morca. DIVERSOS 	 Modelo:-- 

Valor de referêncu. R$ 8,41 

14 - ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO--

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificaçõo ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quontidad- 14933,6 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 	 Valor total: R$ 125.442,24 

Fabricante/Marca DIVERSOS 	 Modelo:-- 

Valor de referênciu R$ 8,41 

15 - EXTREMAS - CANAF1S ULA - MANDO - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO uE VEí~,u10 MIGRO  

CAPACIDADE 16 A 27 PF'T 	ENSINO FUNDAMENTAL/MA :-1Ã 

'cificaçôo; EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDO - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

..untidode: 6122,6 	 'rtdode: Quilõmetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 
	

Valor to:: R$ 51.429,84 

Fabricante/ Moi .,. DIVERSOS 
	

Modelo: -- 

Velar de referêncic R$ 8,41 

JATOBÁ RESIDÊNCIA 	 TWO DF VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FkJNDAMENTAL/M,AP4H. 

rzpecificcic&' JATOBÃ - RESIDËNCIA - CAMPOS- TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidac 5706,8 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,40 	 Valor total: R$ 47.937,12 

Fabricante/Marca DIVERSOS 	 Modelo:— 

Valor de referênck.: R$ 8,41 

17 - GURGIA - MACACO - CANAFÍSTtJI.A - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

specificaçdo GURGÉIA - MACACO - CÂNAFÍSTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

16029,2 	 Ji t ijudW Quilômetro 

Valor ofertou:. R$ 8,40 	 Valor tot R$ 134.645,28 

Fbricante/Mart::. DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrocão, Itaflinga f CE CEP: 61.887-542. 



SOBERANA MX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.85810001 -75 

ialor de referónc: R$ 8,4 

  

18- NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

8813,2 
	

UídQdE. Quilómetro 

Valor ofertaw, R$ 8,40 
	

Valor to: R$ 74.030,88 

Fabricante/Marc; DIVERSOS 
	

Modelo:-- 

Valor de referêncç R$ 8,41 

19- NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - 	 t 	DE VEÍCULO MCç'-ON i-Ub CArA t;Ai b 

PESSOAS. ENSINO FUND' 	JTA ! 	")F 

Especificação: NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS, ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Quantidade: 5541,8 	 Unidade Quilômetro 

./olor ofertado: R$ 8,40 	 Valor tal' R$ 46.551,12 

Fabricante/Marcc DIVERSOS 	 Modela. -- 

VoIor de. rfTrr'r 	R$8,41 

RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 20 - CACHOEIRÃO - SALOBRE - 

NSINC FUNDAMENTAL/TARDE. 

Lpecificaçôo: CACHOEIRÃO 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENT 

Quantidade: 13032,8 

Valor ofertadc R$ 8,40 

tobricante/Mclrco DIVERSOS 

Valor de referênc' R$ 8,41 

- SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEíCULO MiCRO-ÕNUS CAPACIDADE 16 A 27 

AL/TARDE- 

Unidade Quilômetro 

Valor tot R$ 109.475,52 

Modelo: -- 

1- FOLGUEDO - RECANIO - PEDRA D'ÁGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ONI8US CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

c3o: FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA DÁGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

i.,antidacw 8360,0 	 unídade Quilômetro 

Valor ofertu 	R$ 8,40 	 Valor tot<'. R$ 70.224,00 

obricante/Moi..; DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referênck R$ 8,41 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrocão, Itaitiaga 1 CE - CEP: 61 .887-542 



SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.858/0001-75 

22- PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ F TARDE. 

Especificaçôc' PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO 

FUNDAMENTAL/ MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 3960,0 	 Unidade- Quilômetro 

Valor ofertadc: R$ 8,40 	 Valor tot R$ 33.264,00 

Fabricante/Marcc DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de reterênc R$ 8,41 

23- TRAPIÁ DE CIMA -- PIÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MiCRO-ONISUS CAPACUADE 16 A 2,7  

091 	PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

cificoção: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA -NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

.'.JptkjQ(je 17771,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor otertadn R$ 8,40 	 Valor total, R$ 149.281,44 

:obrjconte/Mrr, DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de reterênc R$ 8,41 

24 - MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - síTio NOVO - NOVA RUSSAS- TIPO DE VEÍCU1 O MICRO-ÔNIR S C 

16 A 27 PESSOAS ENSINO MDIO/MÂNI-!Ã E TAPDE. 

E'peccni" MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 10652,4 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,40 	 Valor total: R$ 89.480,16 

Fabricante/Moro.:: DIVERSOS 	 Modelo. -- 

Valor de referênc R$ 8,41 

- MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSIN(. 

V,ÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Éspeciticaçôc MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16A 27 PESSOAS. ENSINO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

QuoLaoUe: 22748,0 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertadr. R$ 8,40 
	

Valor total. R$ 191083,20 

Fabricante/Mure, DIVERSOS 
	

Modelo: -- 

Valor de reterf 	R$ 8,41 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrocão, Ita4trnga CE - CEP: 61.887-542. 



SOBERANA MIX REPRESENTACAOES
4_~ 

LTDA 
57.996.858/0001-75 	 Rú.rica 

o 

26- CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MíCROÕNIBUS CAPACIDADE 427 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO! MANHÃ E TARDE. 

Fecificc7ção CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS, ENSINO MÉDIO! MANHÃ E TARDE. 

QuUÍeJQd. 10089,2 
	

unkiu: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 
	

Valor tota: R$ 84.749,28 

Fabricante/Marco. DIVERSOS 
	

Modelo:-- 

Valor de referência: R$ 8,41 

27- ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBERA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEICULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE 

Especificação: ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBE1RA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEICULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quantidade- 8756,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,40 	 Valor total: R$ 73550,40 

!abrbccmnte/Marcc DIVERSOS 

/alor de referência: R$ 8,41 

Modelo: -- 

28 - NOVA RUSSAS - CANINuELiNH NU .9 FtJSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Esecificaçio: NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Quantídacie 5044,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,40 	 Valor totc R$ 42.374,64 

Fabricante/Marca: DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

29- TRAPIÁ DE CIMA - P1ÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

hWACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MD!O/MANHÃ E TARDE. 

pecificaçôo: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Unidade: Quilômetro 

Valor toto: R$ 93.083,76 

Modelo: -- 

Quantidade 11081,4 

Valor ofertado R$ 8,40 

Fabricante/ Morco: DIVERSOS 

Valor de referência: R$ 8,41 

- BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCUL( 
ICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR. Barrocão, kaltinga í CE - CEP: 61.887-542. 



(1)  

MX 

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.858/0001-75 

BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quontidad 17410,8 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,40 	 Valor toI: R$ 146.250,72 

Fabricante/Marca DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referênc: IR$ 8,41 

31 - MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ONIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Especificação: MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quuritiao 26325,2 	 UriOao. Quilômetro 

Valor ofertack. R$ 8,40 	 Valor totc. R$ 221.131,68 

Fabricante/Marc.. DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referênci R$ 8,41 

- ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA PATOS - MANDO - ESPACINHA - NOVA RUSSAS MICRO-ÕNIBU 

CAPACIDADE IP A 

ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÚ - ESPACINHA - NOVA RUSSAS 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

puantidad. 22202,4 	 Unidade Quilômetro 

'alor ofertado: R$ 8,40 	 Valor tot R$186.500,16 

Fabricante/Marco, DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referênce R$ 8,41 

A 	33 - SÃO GONÇALO - BOI MORTO CAÇIMBA DO MEIO - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCII1 O 

MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 16 A 77 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÂ 

Fspecificação SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

uantida 	8813,2 	 Unidade. Quilômetro 

Valor ofertado R$ 840 	 Valor tot. R$ 74.030,88 

abricante/Marc0 DIVERSOS 	 Modelo -- 

V alor de refer' 	R$ 8,41 

- NOVA RUSSAS- MURRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNH3US CAFACIDADo A 27 

!SOAS. ENSINO M 0/MANHÃ E TARDE 

¶ 	ícificoçdo NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR, Barrocão, ItaWnga 1 CE - CEP: 61 .887-542. 



M( 

 

SOBERANA MIX REPRESENTACAOES 
LTDA 

57.996.858/0001-75 

Quantidade 31680,0 

Valor ofertado: R$ 8,40 

Fabricante/ Marca. DIVERSOS 

Valor de referência: R$ 8,41 

Unidade: Quilômetro 

Valor toto R$ 266112,00 

Modelo: -- 

 

35- GURGUÉIA - MACACO NOVA RUSSAS. TIPr) DE VEÍCULO MrCO-ÔNIBUS CAPA-=,D 16 A 27 PESSOAS, 

ENSINO MÉDIO/MANHÃ, 

Especificação: GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quantidade: 6138,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,40 	 Valor totc R$ 51.559,20 

Fabricante/Moro:: DIVERSOS 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

Total geral da proposta: R$ 3.649.947,84 (três milhões, seiscentos e quarenta e nove mil, novecentos e 

quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) 

Validade do Proposta 

Proposta vódo por: 90 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do reqistro do proposta: 7 de Abril de 2025 às 08:31 

Dados do Usuário: 

tjsuario ioyudo corn SOBERANA 

CPF/MF: 57.996.858/0001-75 

soberana.mix2024@9mail.com  

SOBERANA MIX 
REPRESENTACAOES 
LTDA:57996858000 
175 

Assinado de forma digital por 
SOBERANA MIX 
REPRESENTACAOES 
LTDA:579968580001 75 
Dados: 2025.04.07 08:32:15 
-0300' 

ANTONILSON 	A~de forma dgd.'Ipo 

CAVALCANTE DA 	AN&SON CAVALCANTE DA 
SILVA 2UM0R03853621376 

SILVA 	 Dadov 20250407043226 

JUNIOR:03853621 376 

Rua Seis, 312, SALA 13 SUPERIOR, Barrocão, Itaitinga 1CE - CEP: 61887-542. 


